
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: JINDŘICHA Z LIPÉ 113/24 Č. LÍPA, Česká Lípa Datum: 29.09.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27644014
DIČ: CZ27644014

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 143 744,13 450 186,27

Oprava fasády objektu KAVÁRNY UNION v České Lípě - revize 21.7.2020

COR INTERIORS s.r.o. Polská 1352/32, Praha 2 - Vinohrady

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

 

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a 

uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických 

vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i 

možní v úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé. 

2 143 744,13

Sazba daně Výše daně

15,00% 0,00 0,00

21,00%

CZK

Základ daně

2 593 930,40

170629

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 170629

Stavba:

Místo: JINDŘICHA Z LIPÉ 113/24 Č. LÍPA, Česká Lípa Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: COR INTERIORS s.r.o. Polská 1352/32, Praha 2 - Vinohrady Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

170629-3
OPRAVA FASÁDY KAVÁRNY UNION V ČESKÉ 

LÍPĚ - revize 21.7.2020

2 143 744,13

 

169 400,00140 000,00170629-1-3 VRN

Kód Popis

 

2 593 930,40

170629-1-1
OPRAVA FASÁDY KAVÁRNY UNION V ČESKÉ LÍPĚ - 

revize 21.7.2020

Oprava fasády objektu KAVÁRNY UNION v České Lípě - revize 21.7.2020

29.09.2020

2 424 530,402 003 744,13

2 143 744,13

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 593 930,40

Strana 2 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: JINDŘICHA Z LIPÉ 113/24 Č. LÍPA, Česká Lípa Datum: 29.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: COR INTERIORS s.r.o. Polská 1352/32, Praha 2 - Vinohrady Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 003 744,13

HSV - Práce a dodávky HSV 1 492 701,97

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 537 420,44

    62 - Restaurátorské práce 313 200,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 604 868,08

    997 -  Přesun sutě 34 884,97

    998 - Přesun hmot 2 328,48

PSV - Práce a dodávky PSV 511 042,16

    764 - Konstrukce klempířské 22 090,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 450 842,16

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 38 110,00

Oprava fasády objektu KAVÁRNY UNION v České Lípě - revize 21.7.2020

170629-3 - OPRAVA FASÁDY KAVÁRNY UNION V ČESKÉ LÍPĚ - revize 21.7.2020

170629-1-1 - OPRAVA FASÁDY KAVÁRNY UNION V ČESKÉ LÍPĚ - revize 

21.7.2020

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: JINDŘICHA Z LIPÉ 113/24 Č. LÍPA, Česká Lípa Datum: 29.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: COR INTERIORS s.r.o. Polská 1352/32, Praha 2 - Vinohrady Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 003 744,13

D HSV Práce a dodávky HSV 1 492 701,97

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 537 420,44

1 K 622325319
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 

složitosti 2 v rozsahu do 100%
m2 100,000 650,00 65 000,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 

štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%

P

Poznámka k položce: 

max. 5% cementu 

VV 100,0 "odhad 100,000

2 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 25,800 48,00 1 238,40 CS ÚRS 2020 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch 

podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

VV balkon 2.NP

VV 25,8 25,800

3 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 251,916 68,00 17 130,29 CS ÚRS 2020 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 

výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

VV zakrývání oken

VV 231,916 231,916

VV ochrana parapetů před znečištěním

VV 20,0 20,000

VV Součet 251,916

4 K 62999510R
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou a odstranění 

nátěru (viz návrh sanace firmy CORESAN)
m2 1 020,341 445,00 454 051,75

PP
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou a odstranění nátěru (viz návrh 

sanace firmy CORESAN)

VV pohled jižní a východní - složitost 5

VV 528,656 528,656

VV Mezisoučet 528,656

VV pohled severní a západní  - složitost 1

VV (4,5+7,5)*9+9*12+6*6-4*5 "severní 232,000

VV (14,45+19,5)*6,3 213,885

VV Mezisoučet 445,885

VV podhled balkonu - složitost 2

VV 25,8 25,800

VV Mezisoučet 25,800

VV parapety

VV 20,0 20,000

VV Součet 1 020,341

D 62 Restaurátorské práce 313 200,00

5 K 62200001R Oprava vrcholových váz válcovitých ks 6,000 6 500,00 39 000,00

PP Oprava vrcholových váz válcovitých

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje všechny potřebné práce a materiál, včetně očištění a 

biocidní očetření - viz restaurátorský průzkum, návrh sanace, 

materiálový průzkum. 

 

 

" 

6 K 62200002R Oprava vrcholových váz hranatých ks 4,000 4 500,00 18 000,00

PP Oprava vrcholových váz hranatých

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje všechny potřebné práce a materiál, včetně očištění a 

biocidní očetření - viz restaurátorský průzkum, návrh sanace, 

materiálový průzkum. 

7 K 62200003R Oprava prasklin ve štuku bm 30,000 540,00 16 200,00

PP Oprava prasklin ve štuku

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje všechny potřebné práce a materiál - viz. 

restaurátorský průzkum, návrh sanace, materiálový průzkum .

VV předpoklad

VV 30,0 30,000

8 K 62200004R Doplnění uchycení zdobných prvků m2 25,000 3 600,00 90 000,00

PP Doplnění uchycení zdobných prvků

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje všechny potřebné práce a materiál , sejmutí očištění , 

montáž kotev apod. - viz restaurátorský průzkum, návrh sanace, 

materiálový průzkum.

VV předpoklad

VV 25,0 25,000

9 K 62200005R Doplnění zdobných prvků vč. ukotvení m2 30,000 4 500,00 135 000,00

PP Doplnění zdobných prvků vč. ukotvení

170629-1-1 - OPRAVA FASÁDY KAVÁRNY UNION V ČESKÉ LÍPĚ - revize 

21.7.2020

170629-3 - OPRAVA FASÁDY KAVÁRNY UNION V ČESKÉ LÍPĚ - revize 21.7.2020

Oprava fasády objektu KAVÁRNY UNION v České Lípě - revize 21.7.2020

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje všechny potřebné práce a materiál výrobě odlitků, 

montáži a ukotvení zdobných prvků fasády- viz restaurátorský průzkum, 

návrh sanace, materiálový průzkum- 

VV předpoklad

VV 30,0 30,000

10 K 62200006R Restaurátorská zpráva kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Restaurátorská zpráva

P

Poznámka k položce: 

3x listinná podoba +  1x elektronická podoba 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 604 868,08

11 K 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 

200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m
m2 1 311,243 70,00 91 787,01 CS ÚRS 2020 02

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 

0,9 m v do 25 m

VV (21+3+10,78+2,9+3,5+8,95)*(21,8-2,635-0,82) 919,635

VV 5,5*21,6 "severní pohled - část 118,800

VV 12,63*21,6 "západní pohled 272,808

VV Součet 1 311,243

12 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 

m v do 25 m za první a ZKD den použití
m2 157 349,160 2,00 314 698,32 CS ÚRS 2020 02

PP
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za 

první a ZKD den použití

VV 1311,243*120 157 349,160

13 K 941111812
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m
m2 1 311,243 50,00 65 562,15 CS ÚRS 2020 02

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 

200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

14 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 311,243 19,00 24 913,62 CS ÚRS 2020 02

PP Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

VV (21+3+10,78+2,9+3,5+8,95)*(21,8-2,635-0,82) 919,635

VV 5,5*21,6 "severní pohled - část 118,800

VV 12,63*21,6 "západní pohled 272,808

VV Součet 1 311,243

15 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 157 349,160 0,50 78 674,58 CS ÚRS 2020 02

PP Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití

VV 1311,243*120 157 349,160

16 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 1 311,243 14,00 18 357,40 CS ÚRS 2020 02

PP Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken

17 K 944711113 Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m m 4,500 210,00 945,00 CS ÚRS 2020 02

PP Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m

VV 2,5+2"vstup+ okenko se zmrzlinou 4,500

18 K 944711213
Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD 

den použití
m 540,000 3,00 1 620,00 CS ÚRS 2020 02

PP Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití

VV 4,5*120 540,000

19 K 944711813 Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m m 4,500 180,00 810,00 CS ÚRS 2020 02

PP Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m

20 K 978015391
Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí v 

rozsahu do 100 %
m2 100,000 75,00 7 500,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů 

vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %

VV 100,0 "odhad 100,000

D 997  Přesun sutě 34 884,97

21 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 6,093 290,00 1 766,97 CS ÚRS 2020 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

22 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 17,000 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2020 02

PP Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m

23 K 997013322
Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den 

použití
m 340,000 20,00 6 800,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za 

první a každý další den použití shozu k ceně -3312

VV 20*17,0 340,000

24 K 997013501.1
Odvoz  suti na skládku a vybouraných hmot se 

složením - skládka dle dodavatele stavby
t 5,900 370,00 2 183,00

PP
Odvoz  suti na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle 

dodavatele stavby

41 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 5,900 2 650,00 15 635,00 CS ÚRS 2020 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 2 328,48

26 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 24 m
t 4,851 480,00 2 328,48 CS ÚRS 2020 02

PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 511 042,16

D 764 Konstrukce klempířské 22 090,00

27 K 764001901
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 

spoje do 0,5 m
kus 3,000 1 450,00 4 350,00 CS ÚRS 2020 02

PP Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m

28 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 49,000 120,00 5 880,00 CS ÚRS 2020 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití

VV severní pohled

VV 14,0 14,000

VV pohled jižní

VV 17,5 17,500

VV pohled východní

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 17,5 17,500

VV Součet 49,000

29 K 764508131.1 Montáž kruhového svodu - zpětná montáž po opravě m 49,000 140,00 6 860,00

PP Montáž svodu kruhového, průměru svodu

VV severní pohled

VV 14,0 14,000

VV pohled jižní

VV 17,5 17,500

VV pohled východní

VV 17,5 17,500

VV Součet 49,000

30 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
% 5,000 1 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 450 842,16

31 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek
m2 471,685 65,00 30 659,53 CS ÚRS 2020 02

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

VV pohled severní a západní  - složitost 1

VV (4,5+7,5)*9+9*12+6*6-4*5 "severní 232,000

VV (14,45+19,5)*6,3 213,885

VV Mezisoučet 445,885

VV podhled balkonu - složitost 2

VV 25,8 25,800

VV Mezisoučet 25,800

VV Součet 471,685

32 K 783823185 Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5 m2 528,656 125,00 66 082,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový

VV pohled jižní a východní - složitost 5

VV 528,656 528,656

VV Součet 528,656

33 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 471,685 185,00 87 261,73 CS ÚRS 2020 02

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

P

Poznámka k položce: 

Flexibilní silikonové nátěry, vysoce paropropustné hydrofobní 

- viz restaurátorský průzkum, návrh sance, materiálový průzkum

VV pohled severní a západní  - složitost 1

VV (4,5+7,5)*9+9*12+6*6-4*5 "severní 232,000

VV (14,45+19,5)*6,3 213,885

VV Mezisoučet 445,885

VV podhled balkonu - složitost 2

VV 25,8 25,800

VV Mezisoučet 25,800

VV Součet 471,685

34 K 783827485
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 

členitosti 5
m2 528,656 395,00 208 819,12 CS ÚRS 2020 02

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový

P

Poznámka k položce: 

Flexibilní silikonové nátěry, vysoce paropropustné hydrofobní 

- viz restaurátorský průzkum, návrh sance, materiálový průzkum

VV pohled jižní a východní - složitost 5

VV (21+3+10,78)*15,2 528,656

VV Součet 528,656

35 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém
m2 1 000,341 58,00 58 019,78 CS ÚRS 2020 02

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění 

barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného

VV pohled severní a západní  - složitost 1

VV (4,5+7,5)*9+9*12+6*6-4*5 "severní 232,000

VV (14,45+19,5)*6,3 213,885

VV Mezisoučet 445,885

VV podhled balkonu - složitost 2

VV 25,8 25,800

VV Mezisoučet 25,800

VV pohled jižní a východní - složitost 5

VV (21+3+10,78)*15,2 528,656

VV Mezisoučet 528,656

VV Součet 1 000,341

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 38 110,00

36 K 789121151
Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I 

stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění B
m2 37,000 350,00 12 950,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a 

nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B

VV nátěr zábradlí a konstrukce balkonu

VV 37,0 37,000

37 K 789121270 Odrezivění odrezovačem ocelových konstrukcí třídy I m2 37,000 145,00 5 365,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění 

odrezivěním bezoplachovým odrezovačem

VV nátěr zábradlí a konstrukce balkonu

VV 37,0 37,000

38 K 789325210
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 2složkový epoxidový 

základní tl do 40 μm
m2 37,000 125,00 4 625,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní, 

tloušťky do 40 μm

VV nátěr zábradlí a konstrukce balkonu

VV 37,0 37,000

39 K 789325215
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 2složkový epoxidový 

mezivrstva do 40 μm
m2 37,000 165,00 6 105,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový mezivrstva, 

tloušťky do 40 μm

VV nátěr zábradlí a konstrukce balkonu

VV 37,0 37,000

40 K 789325220
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 2složkový epoxidový 

krycí (vrchní) do 40 μm
m2 37,000 245,00 9 065,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový krycí 

(vrchní), tloušťky do 40 μm

VV nátěr zábradlí a konstrukce balkonu

VV 37,0 37,000

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: JINDŘICHA Z LIPÉ 113/24 Č. LÍPA, Česká Lípa Datum: 29.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: COR INTERIORS s.r.o. Polská 1352/32, Praha 2 - Vinohrady Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 140 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 140 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 20 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 30 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 50 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 30 000,00

Oprava fasády objektu KAVÁRNY UNION v České Lípě - revize 21.7.2020

170629-3 - OPRAVA FASÁDY KAVÁRNY UNION V ČESKÉ LÍPĚ - revize 21.7.2020

170629-1-3 - VRN

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: JINDŘICHA Z LIPÉ 113/24 Č. LÍPA, Česká Lípa Datum: 29.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: COR INTERIORS s.r.o. Polská 1352/32, Praha 2 - Vinohrady Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 140 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

1 K 013254000
Dokumentace skutečného provedení stavby (dle SoD 

čl. 2 odst. 2.5.1.)
kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 02

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.2.) soub 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2020 02
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

P
Poznámka k položce: 

vybudování, provoz, odstranění

D VRN4 Inženýrská činnost 30 000,00

3 K 043203000
Fotodokumentace provádění díla (dle SoD čl. 2 odst. 

2.5.9.)
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02

PP Fotodokumentace

4 K 044002000 Revize a zkoušky (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.3.) kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 02
PP Revize

5 K 045203000 Kompletační činnost (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.4.) kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02
PP Kompletační činnost

6 K 045303000 Koordinační činnost (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.5.) kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 02
PP Koordinační činnost

D VRN5 Finanční náklady 50 000,00

7 K 051002000 Pojištění stavby (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.6.) kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2020 02
PP Pojistné

D VRN7 Provozní vlivy 30 000,00

8 K 070001000 Provozní a územní vlivy (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.7.) soub 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2020 02
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

9 K 071002000 Provoz dalšího subjektu (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.8.) kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2020 02
PP Provoz investora, třetích osob

170629-1-3 - VRN

170629-3 - OPRAVA FASÁDY KAVÁRNY UNION V ČESKÉ LÍPĚ - revize 21.7.2020

Oprava fasády objektu KAVÁRNY UNION v České Lípě - revize 21.7.2020

Strana 9 z 9


